THÔNG BÁO
V/V: LỊCH THI HẾT HỌC KỲ I

Kính gửi:                    Ban giám hiệu nhà trường
Đồng kính gửi:           Quý phụ huynh học sinh
Hà Nội, ngày 13 tháng 11 năm 2017

Thay mặt công ty Language Link Việt Nam, tôi xin cảm ơn sự hợp tác và hỗ trợ của Ban giám hiệu cùng toàn thể giáo viên nhà trường trong thời gian qua.
Language Link Việt Nam trân trọng thông báo lịch thi hết học kỳ I như sau:
-          Thi  nói:		 Bắt đầu từ ngày 20/11/2017 đến 24/11/2017
-          Thi viết, nghe:	 Bắt đầu từ ngày 27/11/2017 đến 01/12/2017
[bookmark: _GoBack]      -       Nội dung bài thi: Kiến thức từ bài 1 đến bài 3

            Để học sinh đạt kết quả cao trong kỳ thi, chúng tôi kính mong Ban giám hiệu Nhà trường thông báo lịch thi đến các giáo viên trợ giảng, giáo viên chủ nhiệm lớp và toàn thể Quý phụ huynh học sinh các lớp học chương trình tiếng Anh Language Link.
Tôi xin chân thành cảm ơn sự hợp tác của Quý trường.